Я Г О Д Н И Н С К И Й   Г О Р О Д С К О Й   О К Р У Г
686230, поселок Ягодное, Ягоднинский район, Магаданская область, улица Спортивная, дом 6,  тел. (8 41343) 2-35-29, факс  (8 41343) 2-20-42, E-mail: Priemnaya_yagodnoe@49gov.ru

АДМИНИСТРАЦИЯ ЯГОДНИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «12» февраля  2019 года                                                                              № 116

О внесении изменений в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 22.01.2019 года № 46 «О возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях, чем предложено инициатором заключения соглашения»

На основании отказа от 16.01.2019 года № 39/040-2 Департамента цен и тарифов Магаданской области в согласовании значений долгосрочных параметров регулирования и (или) метода регулирования тарифов, содержащихся в предложении о заключении концессионного соглашения, постановления Правительства РФ от 22.10.2012 № 1075 «О ценообразовании в сфере теплоснабжения», постановления Правительства РФ от 13.05.2013 № 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и водоотведения», в соответствии со статьей 37 Федерального закона от 21.07.2005 № 115-ФЗ «О концессионных соглашениях», Уставом муниципального образования «Ягоднинский городской округ» администрация Ягоднинского городского округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ягоднинского городского округа от 22.01.2019 года № 46 «О возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях, чем предложено инициатором заключения соглашения» (приложение № 1).
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в газете «Северная правда» и размещению на официальном сайте администрации Ягоднинского городского округа (http://yagodnoeadm.ru).

Глава Ягоднинского
городского округа                                                                     Д.М. Бородин

	Приложение № 1 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа №116
от  «12» февраля 2019  года

Изменения, которые вносятся в постановление администрации
Ягоднинского городского округа от 22.01.2019 года № 46 «О возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях, чем предложено инициатором заключения соглашения»

1. В приложение № 2 к постановлению администрации Ягоднинского городского округа от 22.01.2019 года № 46 «О возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях, чем предложено инициатором заключения соглашения» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 8 Порядка проведения переговоров в целях согласования условий концессионного соглашения в связи с принятием решения о возможности заключения концессионного соглашения на иных условиях, чем предложено инициатором заключения концессионного соглашения изложить в следующей редакции:
«8. Максимальный срок проведения переговоров - не более 60 дней со дня принятия настоящего постановления».